metà del predetto fondo che è di misura moggia

quarantadue vicino ai beni del predetto Francesco

Faczipecori e del suddetto Nicola Mancusio toccò in

parte agli anzidetti fratelli Riccardo e Troilo. di cui

soddisfatto e appagato rimase il detto Riccardo nella

qualità anzidetta per la loro parte e porzione come
sopra a loro toccò; invero l'altra metà del predetto
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dictus Ric/ardus quo supra nomine prò corum

parte et portione prò ut supra sibi devenit; altera

vero medietas dicti territoiii que consistit in petia

una terre modiorum triginta unius i. fossatum

circumeirea et i. viam publicam cum alia petia

terre modiorum undecim de dicto territorio

cornimela dicle terre contingenti dictis Riczardo et

Troylo ad complementum modiorum quadraginta

duorum prò equali mensura et quantifate territoiii

contingentis dictis Rie/ardo et Troylo i. dictam

viam publicam. i. fossatum et i. dictam pattern

quam devenit dictis Riczardo et Troylo devenit in

pattern dicto domino Antonello prò sua rata, parte

et portione de qua contentatus et contentili

remansit dictus dominus Antonellus habere prò ut

sibi devenit.

Quod quidem territorium ut supra inter eos quibus

supra nominibus divisum per manus et medium

dicti Iohannis ad invicem per fustem iure proprio

et imperpetuum assignaverunt etc; et de dieta

divisione vocaverunt se eontenlos eie. et si plus

valeret dictum territorium ut supra divisum una

pars altera vel altera altera ad invicem donaverunt

etc. ita quidem etc. ad habendum eie.,

constituentes eie., cedentes eie. et promiserunt

dictam divisionem et acceptationem habere ratam

etc. et non venire contra et dictum territorium ut

supra ad invicem divisum defendere et antestare

general iter etc omnemque litem eie.

Pro quibus omnibus et singulis observandis etc.

obligaverunl se ad invicem diete partes, heredes.

successore* el bona earum omnia etc. quibus

supra nominibus ad penam u nei anim auri

quinquaginta etc. medie tate etc. cum potestate

capienti etc, constitutione pcecariì etc; et

renuntiaverunt etc. et iuraverunt etc.

P. iudice Iohanne de Burgo. Iohanne Bilicano

predieto, Lancillotto Mangioni), not. lacobo

Stracza. Vincent Pirot catalano. Petro Iohanne de

Flore.

Cassavi superius ubi legitur sibi ipsis ad invicem

el alibi ubi legitur una pars ac inlervirgulavi

superius ubi legitur nomine quod accadit non vitio

sed errore.

fondo che consiste in un pezzo di terra di moggia

trentuno vicino al fossato tutto all'intorno e alla via